
’ COIFFURE

Contact

07 51 22 80 83

Coiffeuse professionnelle et gérante depuis 19 ans 
en salon de coiffure, 
je vous propose tout ce que vous trouvez en salon 
mais CHEZ VOUS !

Envie de changer de style capillaire ?
En tant que coiffeuse visagiste, je serais ravie de 
vous apporter mes conseils en coiffure afin de vous 
conseiller en coupes et techniques.

Plus besoin de vous déplacer dans un salon
Dom’ Coiffure vient chez vous avec tout le matériel 
professionnel !

Normes d’hygiène et de sécurité respectées
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Lissage tanin ou brésilien pure kératine 
  cheveux courts  
  cheveux mi longs 
  cheveux longs   
Soin profond Botox
brushing et plaque cheveux courts  
Soin profond Botox 
brushing et plaque cheveux longs 
      
  
Extension de cheveux 100% naturel 
2 € la mèche avec ajustement de la coupe
Pose 

Coupe - Brushing
Coupe, brushing cheveux courts
Coupe, brushing cheveux longs 
Supplément brushing bouclé
Brushing cheveux courts 
Brushing cheveux longs 

Coloration

Forfaits

Couleur brushing soin    
Mèches brushing soin     
Couleur, mèches, soin, brushing   
Ombré hair 
ombré avec patine, couleur racines, soin réparateur olaplexe, 
brushing

Coupe homme

Coupe enfants -12 ans

Homme
Enfant

Contact

07 51 22 80 83
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25 €
35 €
10 €
15 €
20 €

40 €
55 €
75 €

125 €

80 €
90 €

100 €
45 €

55 €

45 €

19 €

15 €


